様式92号の３（規則第105条関係）

1

2

中川村長 様

　令和７・８・９年度において、中川村で行われる測量・建設コンサルタント等業務に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて、入札参加資格の審査を申請します。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実に相違ありません。

（本社（店）の申請内容）

3 本社（店）郵便番号

4 フリガナ

本社（店）住所

5 フリガナ

商号又は名称

6 役職

フリガナ 7 フリガナ

代表者名 担当者氏名

8 本社（店）電話番号 9 担当者電話番号

10 本社（店）FAX番号 11 メールアドレス

12 長野県に申請した業務のうち、中川村へ参加希望しない業種

記載要領
※欄については、記載しないこと。（以下同じ）

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書（測量・建設コンサルタント等）

　　年　　月　　日

1
申請 新規

※ 2 受付番号
区分 更新

印

受付印

（付表４）

受任者又は本店が上記の印鑑を、入札・見積・契約締結・代金請求受領・代理人の選任の

ために使用したいのでお届けします。

中川村長 様

代 表 者

　　年　　月　　日

使　用　印　鑑　届

使　用　印

※ 受付番号

（実印）

住 所

商 号 又 は 名 称

（付表５）

中川村長 様

私は次の者を代理人と定め、　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの間、

下記の権限を委任します。

受任者

委任事項

１　入札及び見積に関すること

２　契約の締結に関すること

３　契約の履行に関すること

４　代金の請求及び受領に関すること

５　復代理人の選任に関すること

委　　　　　任　　　　　状

　　年　　月　　日

住所（所在地）

※ 受付番号

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

記

印

印

印

印